
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238562

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:39:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 78/2024

N° do Processo: 124

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 6.545,00
Objeto:
Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de peças e mão de obra para
manutenção do eixo traseiro do caminhão- Placa IQZ 3429.
Resumo:
Atender a demanda da secretaria solicitante

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2024 00:00:00 Termo de Homolagação Baixar

18/07/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

18/07/2024 00:00:00 Termo de dispensa Baixar

18/07/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238562/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-do-ramo-pertinente-para-aquisicao-de-pecas-e-mao-de-obra-para-manutencao-do-eixo-traseiro-do-caminhao-placa-iqz-3429spanp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30d86f015f89c1e54616646a0bda9ecc.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1c4168470182660ea0cbcbb66f44d4d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4e91264c7091d779610b6fb708957db.doc
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c203197f54d0b9f8b390b11742454926.pdf

